0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 d 9 2 3

АО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,

проспект Мозжерина, дом 10, офис 201

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: АО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 01A4BE9A009CAB5CAE474164DA77BF692D

Действителен: с 13.04.2020 по 13.04.2021

Исх. № 090002428052d923       На №

от «21»      сентября          2020   г.  от «  »  2020   г.

О временном ограничении провоза
ручной клади из аэропорта Анталия

Агентам АО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о том, что Турецкие власти в рамках противоэпидемиологических мер

ввели временное ограничение на провоз ручной клади в салоне самолета при вылете из
аэропорта города Анталия.

Пассажирам, вылетающим рейсами АО «Авиакомпания «Сибирь» (S7) в салон самолета

разрешено взять только небольшие сумки/ рюкзаки/ портфели/ ноутбуки, которые переносятся в
руках.

Любые большие сумки/ чемоданы/ коробки и т.п. независимо от того, соответствуют ли они

требованиям Перевозчика к ручной клади необходимо сдавать в багаж при регистрации на рейс в
аэропорту вылета.

При оформлении билетов по направлению в/из аэропорта Анталия необходимо, в

обязательном порядке, информировать пассажиров о временном ограничении провоза ручной
клади.

По технологическим вопросам агенты и офисы Перевозчика могут обратиться в Центр
Поддержки агентов, создав заявку по ссылке https://smarthelp.s7/ru, выбрав тип обращения
«Вопрос по технологиям S7».

С уважением,

АО «Авиакомпания «Сибирь»                        Подписано ЭП                                   В.В. Смирнова

Исполнитель: ОТПП

Email:  tech@s7.ru

https://smarthelp.s7/ru
mailto:tech@s7.ru